PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
            ESTADO DO PARANÁ –  CNPJ/MF nº 95.680.831.0001-68

                     Rua Juscelino Kubitscheck, 357- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone/Fax (43) 3473-1238

               _______________________________________________________________________________

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DE INSCRIÇÕES DO PROGRMA MAIS
ALFABETIZAÇÃO 02/2019

O Prefeito Municipal do Município de Lidianópolis no uso de suas atribuições
legais resolve deferir as inscrições, conforme chamada pública n.º 002/2019.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS E RESPECTIVA CLASSIFICAÇÃO:

INSC. NOME RG. N.º RESULTADO

01 ARIANA CONCEIÇÃO BOVO 9.203.017-2 47

02 WELIDA GRANDO P. E. GONÇALVES 10.501.182-2 38

03 FERNANDA SOUZA DE J. LAHMANN 10.426.350-0 35

04 TATIANE APARECIDA DA SILVA 10.647.953-4 19

05 JAQUELINE APARECIDA VIEL 13.703.964-8 16

LIDIANÓPOLIS, 17 DE JUNHO DE 2019.

ADAUTO APARECIDO MANDU
Prefeito Municipal